
S2  MISON-SISTERON
Année scolaire 2022-2023

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

SCOL
S2A1

lmmjv---

La Clapisse 07:10
Les Armands 07:18
Les Girolles 07:20
Chirombelle 07:23
La Silve 07:26
Tirasses 07:31
La Bousquette 07:35
Gare routière 07:40
Cité Mixte Paul Arène 07:45

SCOL SCOL SCOL
S2R3 S2R2 S2R2

--m----- lm-jv--- lm-j----
Cité Mixte Paul Arène 12:05 17:05 18:05
Gare routière 12:10 17:10 18:10
La Bousquette 12:20 17:20 18:15
Tirasses 12:25 17:25 18:20
La Clapisse 12:30 17:30 18:25
Les Armands 12:36 17:36 18:31
Les Girolles 12:38 17:38 18:32
Chirombelle 12:42 17:42 18:36
La Silve 12:45 17:45 18:39

NOTES :

SCOL : période scolaire (hors vacances scolaires zone B)

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les 

meilleures conditions d'accueil, nous vous recommandons d'effectuer une 

réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

Commune Point d'arrêt

Commune Point d'arrêt

Horaires, réservations et boutique en ligne

MISON

SISTERON

SISTERON

MISON

zou.maregionsud.fr

490


